Johannes filius Trude hereditarium censum XIIII (dg: T) parvorum Turonensium denariorum nigrorum quem ipse solvendum habet #hereditarie# de et ex (dg: hereditatibus hereditariis censibus quos hospitale maius situm in Busco prope portam captivorum solvendum habet hereditarie hereditarie annuatim et here ...) hereditatibus quondam Bartholomei dicti Meus van den Gasthuze sitis in parochia de Ghestel prope Herlaer (dg: in) ad in! loco dicto Haenwijk et quem censum (dg: .) hospitale maius situm in Busco prope portam captivorum nuncolvere tenetur ut dicebat hereditarie supportavit Gerardo Vosse ad opus (dg: p) dicti hospitalis maioris promittens warandiam et obligationem in dicto censu existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 663r 03 do 10-04-1393.

Johannes Luwe zvw Johannes Luwe van Empel beloofde aan Amelius zv Lambertus Melijs soen 8½ goede Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1393) te betalen.

Johannes Luwe filius quondam Johannis Luwe de Empel promisit Amelio filio (dg: q) Lamberti Melijs soen (dg: X) VIII et dimidium bonos Gelres gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Emont et Walterus datum supra.

BP 1179 p 663r 04 do 10-04-1393.

Johannes zvw Cristianus gnd van Doderem: een stuk land, gnd den Kalverhof, in Oirschot, ter plaatse gnd ter Ameiden, tussen Rodolphus van der Ameijden

{niet afgewerkt contract³⁸}.

Johannes filius quondam Cristiani dicti (dg: van den) #de# Doderem peciam terre dictam den Kalverhof #et p# sitam in parochia de Oerscot in loco dicto ter Ameijden inter hereditatem Rodolphi van der Ameijden ex.

BP 1179 p 663r 05 do 10-04-1393.

Henricus Voet zvw Ghibo Voet verkocht aan zijn zuster Enghela dvw voornoemde Ghibo Voet, tbv haar en Theodericus zv voornoemde Enghela, ½ morgen land, in Nuland, ter plaatse gnd in den Polre, tussen wijlen Willelmus Kepken enerzijds en Henricus Roelofs soen anderzijds, belast met zegedijken en waterlaten.

Henricus Voet #filius quondam Ghibonis Voet# dimidium iuger terre situm in parochia de Nuwelant in loco dicto (dg: dicto) in den Polre inter hereditatem quondam Willelmi Kepken ex uno et inter Henrici Roelofs soen (dg: ex) ex alio ut dicebat prout ibidem situm est vendidit Enghela sue sorori filie dicti quondam Ghibonis Voet ad opus sui et ad opus Theoderici filii eiusdem Enghela promittens warandiam et obligationem deponere (dg: tamquam de) exceptis zeghedike et aqueductibus ad premissa spectantibus. Testes datum supra.

BP 1179 p 663r 06 do 10-04-1393.